Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 18 сентября 2013 г.                                                                                               № 84

п. Белореченский

Об утверждении структуры администрации городского  поселения Белореченского муниципального образования
В целях совершенствования структуры администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 41, 47 Устава  Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила,

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 26.12.2012г. № 31 «Об утверждении структуры администрации городского  поселения Белореченского муниципального образования на 2013 год» считать утратившим силу.
Глава городского поселения

Белореченского
муниципального образования
                                                        С.В.Ушаков

УТВЕРЖДЕНО

Решением Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования

№ 84 от 18 сентября2013г.

СТРУКТУРА

администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

Паспортный стол

Начальник                      Старший инспектор

Военно-учетный стол

Начальник                      Инспектор по учету и бронированию

Социальная работа

Ведущий специалист по социальным вопросам

Специалист по социальным вопросам

Бюджет, финансы и учет

Главный специалист по  финансово-бюджетной политике

Главный специалист – главный бухгалтер

Системный администратор

Завхоз (0,5)

Организационно – правовая работа

Главный специалист по правовой работе

Ведущий специалист по делопроизводству и архивному делу

Ведущий специалист по организационной и кадровой работе

Экономика

Специалист по экономической политике и малому бизнесу

Ведущий специалист по муниципальному заказу

Г

Л

А

В

А

А

Д

М

И

Н

И

С

Т

Р

А

Ц

И

И

Жилищно-коммунальная инфраструктура

Ведущий специалист по ГО, ЧС, ПБ

Ведущий специалист по ЖКХ

Специалист по благоустройству

Специалист по архитектуре и градостроительству